

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Termodan A/S**

**Ågårdsvej 15, 9640 Farsø**

**CVR-nr. 34 88 84 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Torben Nedergaard Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Termodan A/S Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 34 88 84 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Wulff Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Formand Peter Simonsen, Nørregade 29, 9640 Farsø Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø
<b>Direktion</b>	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	CT Simonsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af varmepumper, fyringsaggregater m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 613.462 kr. mod 883.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480.515 kr. mod 286.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>613.462</b>	<b>883.572</b>
1 Personaleomkostninger	0	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.567	-12.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>602.895</b>	<b>370.872</b>
Andre finansielle indtægter	27.844	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.014	-4.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>616.725</b>	<b>366.157</b>
Skat af årets resultat	-136.210	-79.761
<b>Årets resultat</b>	<b>480.515</b>	<b>286.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	80.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-713.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.515</b>	<b>286.396</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.225	25.792
Materielle anlægsaktiver i alt	15.225	25.792
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.225</b>	<b>25.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.541.708	1.283.907
Varebeholdninger i alt	1.541.708	1.283.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.372.362	1.085.231
Tilgodehavender i alt	1.372.362	1.085.231
Likvide beholdninger	1.156.548	1.809.198
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.070.618</b>	<b>4.178.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.085.843</b>	<b>4.204.128</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	564.596	484.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.464.596</u></b>	<b><u>1.184.080</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.350	5.674
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.350</u></b>	<b><u>5.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.049.193	1.213.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.344.797	824.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.534	98.472
Anden gæld	85.373	877.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.617.897</u>	<u>3.014.374</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.617.897</u></b>	<b><u>3.014.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.085.843</u></b>	<b><u>4.204.128</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	484.081	200.000	1.184.081
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.515	400.000	480.515
	<b>500.000</b>	<b>564.596</b>	<b>400.000</b>	<b>1.464.596</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.792	2.361
Andre finansielle omkostninger	<u>3.222</u>	<u>2.354</u>
	<b>14.014</b>	<b>4.715</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CT Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 36469145, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
